新零售部发【2022】001号                   签发人：蒋炜

       关于“太极药店”小程序引流方案的管理方案
各门店：

随着消费者网上购药习惯的养成，电商平台日渐成熟，顾客从线下转向线上成为不可逆转的趋势。为了顺应趋势发展，在网上购药渠道占据一席之地，我司制定公域争流量、私域谋发展的部署。现就私域流量转化的重点：太极药店小程序，制定如下引流方案。

执行门店：

太极大药房所有直营门店

二：考核时间：每月1-30/31日
三、任务目标：

新零售部根据门店每月交易笔数制定《小程序引流考核任务明细表》；

店长需根据引流任务进行分配至店员并制定每日完成目标；
新零售部根据营运部活动品种及重点厂家活动设置小程序活动品种作为引流推荐
考核标准：

新开门店前三个月不参与考核,可参与奖励；

每个门店在完成基础任务目标上，超额部分奖励1元/笔；
门店未完成任务需缴纳成长金2元/笔；
当月完成任务且完成率排名前三名门店每位员工奖励积分20分、10分、5分；
6、片区门店任务完成率最高的片区奖励片长绩效分2积分，完成率最差的扣除片长绩效分2分；
五、注意事项：

1、新零售部每周一制定门店上周完成任务情况表并进行通报；

2、新零售部核算任务以门店下账为准，如顾客在“太极药店”平台下单，但门店未及时在英克系统中生成订单下账不算作引流。（特殊情况除外）；
3、门店不得为了完成任务自行下单棉签等低价格商品，一经发现缴纳50元/单成长金；

4、“太极药店”每日订单需在次日9点前在英克系统中完成下账如未及时下账需缴纳成长金5元/单；

5、各门店需及时处理订单，需快递订单由门店呼叫快递寄出，运费按照正常报账流程进行报销；

6、如遇需退款订单请及时联系新零售部退款处理；

7、员工奖励在工资中体现；

8、如遇在引流过程发现问题请及时联系新零售部；
四川太极大药房连锁有限公司新零售部

               2022年2月9日

主题词： 关于     太极药店  小程序  引流       方案
四川太极大药房连锁有限公司          2022年2月9日印发
打印：黄华   核对：黄华            （共印1份）